様式第４号（第７条関係）

令和３年 ５月 １日

南国市長 様

 署名又は記名押印  南国 花子  続柄 長女

    住  所       南国市＊＊＊＊＊＊＊＊＊

    電話番号      ＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊

南国市緊急通報装置利用助成金申請内容変更申出書

令和３年４月１日付け南国市指令第＊＊＊号で交付の決定を受けた南国市緊急通報

装置利用助成金に係る申請内容に変更があったため、南国市緊急通報装置利用助成金交付要綱

第７条第１項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

助成対象者

氏 名 南国 太郎

住 所 南国市 ＊＊＊＊ ＊＊＊＊番地＊＊号

変更の内容

指定事業所の変更

変更前 令和３年４月３０日まで 株式会社○○○○

変更後 令和３年５月１日から  有限会社△△△△

助成対象者の住所変更

変更前 南国市 ＊＊＊＊ ＊＊＊＊番地＊＊号

変更後 南国市 ＊＊＊＊ ＊＊＊町＊丁目

異動日 令和３年５月 1日

申請者として記入できるのは、

本人またはその親族です。

下記の内容について変更があった場合に、変更届出書を提出してください。

 助成対象者の住所や連絡先

※申請者が連絡先となっている場合は、申請者の連絡先

 契約中の指定事業所

※委任状の提出が必要

※南国市指定以外の事業所に変更する場合は、中止届出書を提出する

本人による署名の場合は、押印不要です。

本人以外の者が代筆する場合は、押印が必要です。